классификации финансовых инструментов (CFI) Биржевым облигациям на дату раскрытия не
присвоены.
2.2. Срок (порядок определения срока) погашения облигаций или опционов эмитента либо сведения о том,
что срок погашения облигаций не определяется (для облигаций без срока погашения): Биржевые
облигации погашаются в 1 830 (Одна тысяча восемьсот тридцатый) день с даты начала размещения
Биржевых облигаций.
2.3. Регистрационный номер выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг и дата его регистрации:
4B02-19-36400-R-003P от 10.09.2025.
2.4. Лицо, осуществившее регистрацию выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг (Банк России,